
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COⅣ lUNALE

Numero 43 del 13 06 2013

o; Esame istanza "lnfocom s.a.s." - Concessione patrocinio.

L'anno duemilatredici il giomo tredici del mese di giugno alle ore 18.20. nella sala delle
adunanze della sede comunale. si d riunita la Ciunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di vice Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO A

MARIANIPIETRO GERARDO ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO ⅣVUuA ASSESSORE A

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENTI S ASSENT1 2

Assistc il Scgrctario comunalc Dr DE VITO NICOLA

II Presidcntc、 constatato chc gli intcrvcnuti sonO in numcro legale,dichiara apena la riuniOnc

cd invita i convocati a deliberalc sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai scnsi dclrart.49dcna D L gs n 267/2000:

曽|:i[‖∬:きユi:::II:SP、こibiledell:rvlzl°
lnteressato pcr quanto conceme

Parere favorevole per la regolaritd contabile:
//



i t'!

LA CIUNTA COⅣlUNALE

Premesso che:

. in data 16.04.2013, prot. n. 2035. d pen'enuta a questo Ente una richiesta di patrocinio
gratuito in relazione all' organizzazione di corsi di formazione professionale in materia
informatica per icittadini del Comune di Morra De Sanctis da parte della "N.FO.CONI.

s.a.s." con sede in Avellino:

I'"IN.FO.COM. s.a.s." garantird i corsi di formazione professionale in materia inlormatica
direttamente nel ten'itorio comunale evitando spostamenti e ulteriori spese per i
partecipanti:

. saranno messi a disposizione dei partecipanti materiale didattico e computer portatile:

o il patrocinio richiesto non comporta spese per I'ente:

Considerata ['importanza dell'iniziativa per igiovani e tutti icittadini dr Morra De Sanctis:

Ritenuto opportuno accogliere la richiesta sopra descritta e concedere il patrocinio dell'ente:

a voti unanimi legalmente resi e verificati:

DELIBERA

L Per Ie moti\azioni in premessa che si intendono qui integralmente riponate. di concedere
alla "INi.FO.COM. s.a.s." con sede ad.Arellino il patrocinio di questo ente in relazione
all' organizzazione di corsi di formazione professionale in materia informatica rivolti ai
cittadini del comune di Mona de Sanctis:

2. di trasmeftere copia del presente pro" i edimento alla ditta "lN.FO.COM. s.a.s.":

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico di questo
Ente.

Con separata votazione palese ad esito larorerole unanime. il presente atto viene reso
immediatamente eseguibile.



Letto,approvato c sottosc■■o a n0111la di leggc

IL VICE SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dcna su cstesa deliberazionc vicne iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo PrctoHo pcr 15 giomi

consecutivi  ai  scnsi  dcll'art 124,  conlma  l  dcna  Leggc  n267/00,  con  contemporanca

comunicazione d capigruppo consilian ai scnsi den'art 125,comma l dclla Lcgge n 267/00

Li, l4 giugno 2013 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFOb〔 E ALL'ORIGINALE,PER USO小4MDヾ ISTRヽTIVO

Li, 14 giugno 2013 IL SEGRET
DO

ul'ulw+ ,l',[-o


